Муниципалъное дошкольное образователъное учреждение
к.Щетский сад Ng44)

прикАз J\b 10

<<о зачислении
в МДоУ кДетский сад J\Ъ 44>

20.ф.2023г

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.20112 jЪ 273-ФЗ кОб образовании в
Российской Федерации>, Порядком приема на обу.rение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от
15.05.2020 Ns 2З6, уставом и правилами приема в М,.ЩОУ к,Щетский сад J\lЪ 44)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МДОУ кЩетский сад JrlЪ 44>> на основании з€uIвления родителей и
направлений ГУО следующих воспитанников:
В первую младшую JЪ 2 -1 человека, списочный состав- 8 человек.
В среднюю группуNs 6-1 человека, списочный состав -29 человек

2. Воспитателям оформить личные дела обучающегося.

3. Контроль испоJIнения настоящего rrриказа оставJu{ю за собой.

Заведующая МДОУ к,Щетский сад Jt 44>, Ф-И-r7 Т.Н. ,Щегтярева

L

		2023-06-26T10:05:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №44"